Ned. Ver. v. Historie v/d Radio GRAMOPHONES 22GF628
S 04PI07TPHEPI33P/43P/6 TP
[/ ARCHIEF

HOGUMENTATIEDIENST

= - I

TR J247%

PHILIPS

The 220:F628 is a record player with stereo amplifier in a De 22GF628 is een platenspeler met atereoveraterker in
wooden ¢abinet and two loudspeakers mounted in the lids, houten kaat met twee luldaprekers in de deksels,
TECHNICAIL. DATA TECHNISCHE GEGEVENS

22GF628-03-07-16-33-43 : 110-127=-220-240 V, 50 Hz 22GF628-04-07-16-33-43 : 110-127-220-240 V, 50 Hz
220G F628-67 : 110=127-220-240 V, 60 Hz 22GF628-67 + 110-12T7-220-240 V, 60 Hz
Power cansumption 30 W Opgenomen vermogen 3o W

Output power ;2 x6 W Uitgangsvermogen . 2x6 W

P.U. heads + 22GP200, 22GP300 P.U. koppen ; 22GP200, 22GP300

Record player : 22GC028 Flatenapeler » 22GC028

To remove the egbinet, the six serews {tem 59 should be Om de platenspeler uit te kasten moet men de 6 achroeven
removed, pos. 59 verwijderen.

Le 22ZGF628 est un tourne-diaques avec amplificaleur stéréo 22GF628 ist ein Plattenapieler mit Stereo-Verstlirker in
dans un boltier en bois, dont les couvercles sont munis de Holzgehduse mit zwei Lautsprechern in zwei Deckeln,

deux haut-parieurs,

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES TECHNISCHE DATEMN

22 1'628-04-07-16=-33-43 : 110-127-220-240 V, 50 Hz 220F628~04-07-16-33-43 : 110-127-220-240 VvV, 50 Hz
22(3F62B-67 - 110-127-220-240 ¥V, 60 Hz 22GFG628=-617 : 110=127=220=24{} \V, 60 He
Congommation r 35 W Leistungaaufnahme : 35 W

Puissance de sortie 2 x6W Ausgangeleistung r2x6W

Tétes de lecture - 22GP200, 22GP300 Tonabnehmerktpie » 22GP200D, 22GP300
Tourne-diagues ; 22GCO28 Plattenspieler : 22GC028

Pour retirer le tourne=disques de son boftier on n'a qu'd Um den Plattenspieler auazubauen, werden nur die 6
enlever les 6 via rep, 59, Schrauben Poe. 59 entiernt.

El 22GFG628 ea un tocadiscos con amplificador de eatérec en
una caja de madera, provisto de dos altavoces, ef dos cu--
biertas,

CARACTERISTICAS TECNICAS

22GF628-04-07-16-33-43 ; 110-127-220-240 V, Hz

22:F628-67 + 110=127=220-240 VvV, 60 Hz
Potencia consumida - 38 W

Patencia de salida 2 X6 W

Cabezas fonocapioraa + 22GP200, 22GP300
Tocadlscos - 22GC028

Para retirar el tocadiscos de su cajs es necesario quitar los
& tornilloa pos. 59,

Index: C823091 - CS23093

Sublect to modification

SE RVICE 4822 726 10564

Printed In the Netheriands



A0V - 470081
ASZT - A7 0001
AOF - AN T
AS'Z - A7 oLy
A9 - A1 022
A OV - A7 001
AP -JdrosT
ASZ -drp'e

52°F

51

3 0ET LND
b B |

"180 M 001
B 001
"30]1 4 LI+C
Fo1id
FLIVY
291dVv/ 191V
g8L10d
Ye¥1OH
Y8S10d
de¥r10d

U 8 ZOAEBNY
JOpEINWUO))
JOPEBINWIUO))

MZ'T A9 srBdwp]

"dwia) ap a[qisng
JOPRULIO JSUB.L]
UQTSUd) Ap JI0I10J[IS

A 0¥ - 310091
A S2 - 47 0001
Aoy - d7 [
AS'Z -4 0Lp

A 91 - A1 022

A 0¥ - A1 001
AF =41 pcy

ASZ -d7¥%'9

5L'E

81

U 0L1 DLN
AT

"Teq oM 001
"Il ™ 001
*20T 1M L1+6

POTAH

PTIVH
¢oTAV/15TdV
H8L104
Veb1OH
v8c104d
d6¥104d

5§ dayddadsainer]
13[BYIQ

el 4 B

MZ'T ‘A 9 adwe]
2unIay2Ig-owIaY L
JOJBWIOJSUBIIZ)ON
Ia[ygmsdunuuedg

Aov - 47 0091
A ST - A" ool

Aoy -Jr 1
AS'S -dA7 oLy
A 9T - I 023
A Oy - 31 001
A¥ - 47081
ASS -Ar ¥'g
DL'Y
31
JO0ET LND
o T
‘Teq ™ 001
Ul ™ Q01
‘Bo1 o L1+€
POTAH
FIIVd
Z91AV,/191QV
(1841049
VEPTIoH
VEeS1D0d
gdev109d
1 & Inajaed-1ney
AT ]EINWIWIC D)
INJjgInwuw o)
MZ'T ‘A9 adue]
QI8N |
ANIBWI0JSUBL .
19810118

A OF - 7 0091
A SZ - A1 0001

A Qﬂ - n—.l I
AG'g -Jd1 oLy
A 9T - Jdr o022
_____F ﬂ_ﬂ__ - ..-H.l H:U.—“
AV - 47 oGy
ASZ-Ar7¥‘g
I
5T
S 0ET DLN
UN 1
'Teq M 001
"ui] ™ 001
*801 5 LT+G
yo1xd
FITIVH
Z291aV /191ay
dR.1D9
VRYIDH
VRSO
der 1Ot
8 I3x3adepynT
JEE[INRYDG
JBB[ONEYOS

MZ'T "A 9 dwe
prayadipioa “dwag
JOJEULIO JFURL]
[28noaJBasAUIuUedy

A OF - I 0091
ASZ - dr o000l

AO¥ - 4N T
A m .N - rﬁl Qh.ﬁ
A QT - I 033
A Ow.. = ...Hq.— ....“_D.—
At -4V 097
ASZ-Jd"%"9
OL'¥
31
3081 LN
™I
‘18q M 001
"u1y UM 001
"B01 M LI-G
FOTAYH
FTIIVH
SOIAV/191AaY
HdeL1Ot
V81 Od
V8C€10d
HeVrTOH
3 B 1aysadspnoy
yolimg
Holjmg

MZ'T A g dwe]
98N] [eWIIY],
I3WI0JEUBI} SUTE]
Jaydepe adejjop

L0000 ¥2I c28¥
6TV0C ¥2l iy
¢E0c ¥ST1 228y
B0¥0C ¥21 CGBY

Get06 vol acelb

¥8C0T FST CS8F
[6€0¢C ¥21 248%

[G£02C $4T1 228%

¢830t L11 2C8¥
G0009 911 228y
9T00€ 91T Z28F
(2001 001 S28%
IF10€ 201 G28F
6ET0E COT 3Z8¥

IZeT0E 801 &28%

PIFOL OLI CoB¥
6810t OET CC8P
6FEOF OCT 4387
8PEOF OL1 228¥F
L1E0F OET By
vI90Y 0CT é2RY
EIE0Y OET cos?d

SLO0S OFE 228
S9009 LLS CTBY
¢L20T 9L2 24B¥
c020F ¥ET 226¥
T000Z 2C2 ZZRY
F6C0¢ 9¥1 LaRV
13001 2.6 2¢8F

LLHO
9L90~5L90
§€90-LE9O
9290-€290

“ ge90-LEH0
$290-£290
¢l90 = 119D
B0SD-409D
>.— 0190-6090
P090-£090D

POSH -£9CH
9CCH " " "6¥CH
BPCH -LECH
PoPH-ECFYH
co¥d/1evd
0P " " "LIPYH
91¥H,/STPYU

al¥d
JIPU-11VA
0IPSL-60FSL
BOFS.L-LOFSL
20¥S.L <SOFSL
POPSL-E0FSL
¢OVSL-TOPSL

DLFST-CLES']
ZAS

[AS

IVl

1§

LL

SOOMMLOATA SALNIANOAdINQD 44 V.LSI'1

- I'TAL YTIHOSTHLAATA TLSIT - SAAOINHLIATI SLNYSOdINOD FULY IONIKON - NITIQHAANO dHOSIMLYTTI LSCITHNALS - SLYVd TVIIMLOTTE 40 LSIT



SL7ZYIL L 80 ° 1°31d ADSZ ¥3LS3IAWd —Jig

_,
T ° ./ v
.&Qnu ooy 1§F 0L7SL° " "607S1 8075 1-L0751 807 S1 10751
9IRS  wene ? 9 : 7 =3 ADOS dN Nid  —ls—
Ca c NS O & — Q g
1] oS- MY, { o > g
]\ I
3
£i5y
Y —o
3 8 v o !
AZL- S
geli08 REH._ ﬁx%
10751 - :EH
- - e x Y87 28 AINVIVE L192D =
T Y ALD- - uzz B3l oy L ee 4 SSve
§ -7 ) £-2 | 6-4-9 | ALl 1910 - AL b .m. 17
1-¢ | z-1 | 8-9-5 [ Aoz 60751 ’ Aqs - | 1293 (X 3 D47 o = vosi L
9-5 | 7-f | 6-8-L | A0 T AL 3|EE8  [on|L2S Sy st |
L L 4 =Y ﬂ__.._ ”_....nnn m_.umF+ ™
Ll LEI R MHWH. oLy £29D U] o a Sis8  {6iL05y
17 o 6193 T v = - g
5290 105y L — EISH|¥ x| vz
ﬁ k. i —ik
us UH_ LOSHLE = |[BISH 08 J
m__.m..m
H Y
o|505Y
£2? TivE
“ ILTYQ d
089
*5092
€27y L
HiIM LSNIOY - .
vwg gesuls :
L o
175y
v
881 28 ﬁ«_H_
80751 y e
IONVIVE EH..
vEnJe 8197 = !
LTR43 ol
ﬂﬁ_—qm\r }q L-
p H AdlI- 5 vYasi J8
! ot L : 8871 J8
B8E9D DE3OTY 20751
H.E- %5
oo ~ Al-
w [ % !
- E...wa
i &
8795 P uﬂ.m m...a ﬂ mﬂmz
| 7 nivg fo o T
oy l
x]u 2170 T.mmu & "
| o 4089
osy(x v 3092
HLIWM LSNrdy ]
Ecm,
a g
n.___.mmm
v
CL9 (E9 L2 £29 129 {9 Em f19 Gl 5€9 EE9 3 509 ﬂﬂ
e 43 L9 §(9 11~ R4 89 ey % . %9 ﬂﬂm 883 ; 209 0
mm mmnm Hmmﬁ FM ﬂm 3 \ %4, L7 T &1y t [ (15606 06 ﬂ 10 L%
£15 1S ) 7 ﬂ ﬁ m..»mm mm .wm k5 Rk T o mm...- ﬂ.: 9L7 e 0% 213 08 60¢ 1 TR 906 Gt R Y
980751 060751 INS (HS LO7S) S07SL  uL14@ £07S) 10751 3G W

iLrd vl 4 901751 POLISL 17 W 8075) 9075 2114 90754 20751




z ' Ha

[ 2% P EE Y]

¥ * { “ I | B
n
ATLL-  ARZ-

- ﬂ L] -
J
ALD=

agu ATLL—
GTSL BOLTSL LM5 iLrd W L vz
XS N T Y LS. 5L LA nd Ius TG
80751 OEITS Wea 80751 EQ75L LIS WSl sl
55 9:9 WL (¢ - Zte - e Lid DEY 149 19 {1 T 519 9 9 o 1%} 509 i oy
LEY 603 LT3 e iy 08 Yoy i 509 09 g W - W 3
LIg Lre OfY 4i% 5 4 Aas M LS Fa 14 {13
t 3 {55 n: ms £i5 My s (147 05 15 i o5 1 H
gE% L6 1,8 TEE 817 DES 17% WE IS 0Ys uE B0S TR 55 IS S5 T







LIST OF MECHANICAL PARTS - STUKLIJST MECHANISCHE ONDERDELEN - NOMENCLATURE DES COMPOSANTS MECANIQUES -

LISTE MECHANISCHER TEILE - LISTA DE COMPONENTES MECANICOS

Item
Pos.
Rep.

21

o2
53

59

57

58
59
60
&1
62

63
65

Code number
Codenummer
No. de code
Code-Nummer

No, de cédigo

4822 502 10691
4822 502 10035
4822 458 40169

4822 458 40171

4822 458 50142
4822 444 50155

4822 413 30429
4822 413 40449
4822 532 10284
4822 444 30138

4822 498 40195
4822 502 10795
4822 492 50592
4822 444 60173
4822 444 50152

4822 272 10021
4822 444 60174
4822 462 40014
4822 267 40133

4822 267 301489

Description

Screw M3xl12
Screw M3x15
Loudspeaker grill
(philips}
Loudspeaker grill
(stereo)
Loudspeaker cover
Case asgy

Knob
Knob
Clamping ring
Mounting plate

Handle
Screw
Spring
Cover
Bottom plate

Voltage adapter

Cover

Foot

Connection socket,
5-pole, 1800

L.S. socket

Omschrijving

Schroef M3x12
Schroef M3x15
Luideprekerrooster
(philipa)
Luidsprekerrooater
(stereon)
Luidsprekerdeksel
Sam.kast

Spanningscarrousel
Deksel

Voetje
Aansluithus,
op. 1800

Luldsprekerbus

Ddsignation

Vis Mixl12

Vis M3x15
Grille H, P,
{(philipa)

Grille H, P,
{stereo)
Couvercle H. P,
Ens. boftier

Bouton
Bouton
Reasort de serrage
Plaque de montage

Poignée

Via

Regsort
Couvercle
Plague de fond

Carrouse]
Couvercle

Pied

Douille de raccor-

Bezelichnung

Schraube M3x12
Schraube M3x15
Lautsprecher-
blende (philips)
Lautsprecher-
blende (stereo)
Lautsprecherdeckel
Zus, Kaaten

Knopf

Knopf
Klemmfeder
Montageplatte

Griff
Schraube
Feder
Deckel]
Bodenplatte

Spannungswithler
Deckel

Fuss

Buchse, bpolig,

dement pentapolaire 1800

1800
Prise H, P,

Descripeidn

Tornillo M3x12
Tornillo M3x156
Rejilla de altavoz
(philips)

Rejilla de altavoz
(estereo)

Tapa de altavozr
Cohj. mueble

Botdn
Botén
Arandels presora
Placa de montaje

ABa

Tornillo
Resorte

Tapsa

Placa de fondo

Selector de tenaidn
Tapa

Pie

Enchufe Spole,
1809

Lautsprecherbuchese Enchide de altavoz



T T

keninge 2 24T8BA
Van bovengenoemd apparaat zijn de scharnieren *n(';r; 5’;‘ 1u13a§32k3§3:{a:fa )

compleet leverbaar onder codenummer 4822 417 10027

ﬁatreft: Codenummerlijst mechanische onderdelen

Gelieve in deze lijst van de documentatie toe te voegen:
samenstelling scharnier pos.505, codenummer 4822 417 10027.

Betreft: Wijziging versterker

Vanaf stempeling LFOO zijn de dioden BA114 (D411-D412) vervangen

door OF162, codenummer 4822 130 30266,

Betreft: Nieuwe versterker

Vanaf stempeling LFO1 is een geheel nieuwe versterker toegepast.

Het uitgangsvermogen blijft 2x6 W.

Fig.1 : nieuw principe-schema
Fig.2 : nieuw bedradingsschema

CODENUMMERS ELECTRISCHE ONDERDELEN

m-_

Spanningskiezer 4822 272 10021
T1 Transformator 4822 146 20394
21 Temp.veiligheid 4822 252 20001
LA1 Lamp 6 V, 2 W 4822 134 40202
SK1 Schakelaar 4822 276 10272
SK2 Schakelaar AB22 277 60065
LS475-1S476 Luidspreker 8 ohm 4822 240 50075
TS401-TS402 BC149B 4822 130 40313
TS403-TS404 BC1584 4822 130 40614
TS405=TS406 BC146B 4822 130 40318
TS407-TS408 BC176B 4822 130 40348
TS409-TS410 AD161/AD162 4822 130 40349
D411-D412 OF162 4822 130 30266
D472 BY164 4822 130 30414
R415/R416 5+17 kohm log. 4822 102 30121
R417...R420 100 kohm lin, 4822 102 30139
R421/R422 100 kohm bal. 4822 102 30141
R423-R424 1 kohm 4822 100 10021
R547-R548 NTC 130 ohm 4822 116 30016
R549=-R552 Weerstandsdraad 0,5 ohm 4822 323 10022
R563~R564 4,7 ohm 4822 111 30262
C603-C604 _
C609-C610 6,4 uFF - 25 V 4822 124 20351
C607-C608 150 uF - 4V 4822 124 20391
0611—0212 100 uP - 40 V 4822 124 20384
3233-3632} 220 uF - 16 V 4822 124 20395
C625-0626 470 uF - 2,5 V 4822 124 20408
C637~-C638 0,47 uF - 63 V 4822 124 20339
C675-C676 1000 uF - 25 V 4822 124 20419
C677 1600 uF - 40 V 4822 124 40003

b Rl B D e B L 3 ¢ L 8 [ 1 1 ]

PHILIPS NEDERLAND n.v. TECHNISCHE DIENST



e 35

525

=

517

3

o3
¥
27

;i

"

531

aln
Ll

%39 54 LN
¥ 57
330 &1y SR 558

525 420 SL%

2
S 576 1
Sy

£22
BT 619 gy 620

i M9 WM S0

wn
1N

415

515
ws 2% 10

552 980

L2

513

30

SO

519

LTy )

&3}

X1

L3y

B3 m
0 53

ME

L+

EO1

[ ¥
617 3] ] bt

L5

8T

an

&T?

513

611

11

17

[ 3]

61%

&3}

TSi09s TSL00M
TSido TSiWe

TS 0% o472

TSL00

PU

15401 GK 3 TS0

Ci12

TSL

T3402 TSin

T

I

(151

TAR 2540

=0,

BALANCE

~ g8V

=07y

- -1

%, —f — % -

—0T —B5Y

TREBLE

-058y

BASS

\q
P\ X

- gy

- — T S—— - S S v S—— I ¢ S

-

=14V

———— ——

=025y

-0E55Y

YOLUME

- 0,559

825284

Fig.2




ADST WILSIAW0G ilss

01751~ 80YS1 $0YS1-1075) 90751 107
ADOS AN Nid —Hb- 2 0754
iv1 ac e
%S - M8 o 2.9
h e O 20 o Oy 4 g
J »
E-Z | »-
§-7 | -
1€ | 2-
B v 851 08
9-¢ [ »- To151
m g6717¢
o\ suEl TEIT e msﬁ
A Sy & vz
b 0
Gosy | 1000
=gy | [
|
Yy
| 7.7 I e Emﬁz
oSt _ X
BT [l
{08 Y |
=={A/U0C00Y) HILIWTVSHIAING m == 4089
¥ H1IM 0TUNSYIW NI3B | 605y v5092
JAVH Q3LVIION! SIOVITOA FHL
-
3

+
9LayY
%0175) AEL-
ATl
dirv
-ﬂu..u_- _
o954 55
o
w [ Gt
8,47
8297 P 975 m
ATEL- L
2910v ASE -
UL S FY T m
\1 TSN
1y v
HiM 1SNV
w9 ey 1

“;xm 8
t29 129 L8 B9 08 sl 5€9 tL9
729 LY Bl9 029 T Bl a
ﬁlﬁmﬂ%ﬁl}a RRSEE T W TEEE R ﬂr:

al7
VST 29 THS L0751 5075] :3
Si 12 W 80751

19 U9 wh 53 (3B
£LS NG 3

2L70 vy L mm

' JSIW




